Accounts of Shropshire manors of William, Earl of Arundel 1534-1535 (SA 6000/7180)

Dalley strichley & Tyberton

Compositus Rogeri poynour Ballivi ibidem per tempus predictum videlicet a vigilia sancti Michaelis archangeli anno regni Regis Henrici viij^{vi} xxvj^o usque eandem vigiliam sancti michaelis extunc proxime sequentem anno regni eiusdem Regis xxvij^{mo} scilicet per unum annum integrum

Redditus assise

Idem reddit Comptum de xxij^s de Redditu assise unius mesuagii edificati cum certis terris vocatis Clerkhall sic dimissi Rogero – [blank] solvendis terminis sancti michaelis et annunciationis beate marie virginis equaliter Et de xxv^s de redditu unius mesuagii et certe terre arrabilis ac pasture sic dimissorum Thome Coke solvendis eisdem terminis Et de xxvj^s viij^d de redditu unius tenementi ac certe terre arrabilis et pasture sic dimissorum Thome Coke solvendis eisdem terminis Et de xix^s vj^d de redditu unius mesuagii cum pertinenciis sic dimissi uxori Jenkyn Taylour solvendis eisdem terminis Et de xx^s de redditu unius mesuagii edificati et certe terre arrabilis et pasture sic dimissorum Johanni Taylour Juniori solvendis eisdem terminis Et de xvij^s de redditu unius mesuagii cum pertinenciis sic dimissi Rogero Bayne solvendis eisdem terminis Et de xij^s vj^d de redditu diversarum parcellarum terre sic dimissarum Johanni Newton solvendis eisdem terminis Et de xxj^s de redditu unius mesuagii edificati & certe terre sic dimissorum Agnete Bayne solvendis eisdem terminis Et de xij^s viij^d de redditu j mesuagii edificati cum suis pertinenciis sic dimissi Johanni pyttes solvendis eisdem terminis Et de ix^s de redditu unius mesuagii cum certa terra sic dimissi Thome Baker solvendis eisdem terminis Et de x^s de redditu unius mesuagii edificati cum certa terras sic dimissi Ricardo Okeley solvendis eisdem terminis Et de viij^s de redditu unius mesuagii edificati cum pertinenciis sic dimissi Willelmo ffarthyng solvendis eisdem terminis Et de iij^s iiiij^d de redditu unius parcellae terre sic dimisse Rogero ffelton hoc anno solvendis eisdem terminis Et de viij^s xj^d de redditu unius tenementi edificati cum certa terra sic dimissi Johanni Statton solvendis eisdem terminis Et de x^s vj^d de redditu unius tenementi edificati cum certa terra sic dimissi Johanni Houghton solvendis eisdem terminis Et de xij^s x^d de redditu unius mesuagii edificati & certarum terrarum cum Crofto et particulo sic Inclusis insimul dimissorum Johanni Poynour solvendis eisdem terminis Et de iij^s xj^d de redditu unius parcellae terre sic dimisse Willelmo Gere solvendis eisdem terminis Et de ij^s vj^d de redditu unius parcellae terre ibidem sic dimisse Thome Sheryngton solvendis eisdem terminis De xij^d de precio cristarum venditarum super Tiberton Heth hoc anno videlicet iij operum hominis preci operis iiiij^d non respondet eo quod nulla huiusmodi venditio facta fuit infra tempus huius Comptot*i*

Summa xij^{li} viij^s viij^d

**ffirme terre dominicalis
Cum aliis**

Sed respondet de xvij^s de ffirma terre dominicalis ibidem pertinentis Castro domini in tenura margarete Houghton solvendis terminis usualibus Et de xl^s de ffirma terre dominicalis cum certis pratis & pasturis sic dimisse Willelmo poynour per Indenturam ad terminum xxj annorum hoc anno termini sui – [blank] Et de xvij^s de ffirma pasture vocate Birchmore sic dimisse tenentibus pro agistamento averiorum suorum Et de ij^s de ffirma unius parcellae terre vocate Hoggeshey sic dimisse hoc anno Et de ij^s de ffirma pasture j rivuli vocate leys sic dimisse hoc anno De viij^d de ffirma unius parcellae terre vocate Beneshey hoc anno non respondet ijs eo quod iacet vacua et nullum proficuum inde levari poterit per sacramentum Computoris Sed respondet de xx^s de ffirma molendini aquatichi in Tiberton hoc anno sic dimissi Rogero Wodhowse ad terminum – [blank] annorum supportanti omnia onera dicti molendini in omnibus duranti termino predicto & dimittenti dictum molendinum sufficienter reparatum in fine termini sui predicti ut patet Rotulos Curie anno regni Regis Henrici viij^{vi} Et de ij^s vj^d de redditu unius Cotagii de Novo edificati per Thomam Croswey sic dimissi eidem Thome Et de iiiij^d de ffirma unius parcellae terre sic dimisse Thome Okeley

Summa iiiij^{li} xix^s

Perquisita Curie cum

Et de ix^s iiiij^d de placitis & perquisitis Omnium Curiarum ibidem hoc anno tentarum

aliis

prout patet per Rotulos eorundem [sic] super hunc Compotum liberatos & examinatos Et de vj^s viij^d de precio Certi lapidis fferri hoc anno venditi in quodam loco vocato Wodes Copy sic dimisso Roberto Morton ut patet per Rotulos Curie anno – [blank] Regni Regis nunc Henrici viij

Summa xvj^s

Summa Totalis Recepte xvij^{li} ij^s vij^d

*vadia cum expensis
senescalli et aliorum*

Idem Computat in vadiis dicti Computoris causa officii sui exercendi et occupandi hoc anno ut in annis precedentibus xx^s Et in defectu redditus unius parcellae terre vocate Hoghay nuper in tenura Johannis Houghton pro ij^s per annum et modo dimisso Roberto Spicer nisi pro xij^d hoc anno et sic in defectu xij^d Et in Expensis senescalli tenentis Curias ibidem hoc anno iij^s iiiij^d

Summa xxiiij^s iiiij^d

Liberatio denariorum

Et in denariis liberatis prefato Receptoris domini Comitis ibidem per manus dicti Computoris de exitu officii sui huius anni ex recognitione sua super Compotum

xvj^{li} xvij^s iiij^d

Summa xvj^{li} xvij^s iiij^d

Summa omnium allocationum et liberationum predictarum

xvij^{li} ij^s vij^d

Que quidem summa coequalis est cum summa Recepte supradicte

Et eque

Upton [Magna]

Compotus Philippi Upton Ballivi ibidem per tempus predictum

Arreragia

Idem reddit Compotum de cij^s vij^d de arreragiis ultimi Compoti anni proximi precedentis

Summa cij^s vij^d

Redditus assise

Et de ij^d de redditu Johannis Collys pro uno mesuagio et certa terra in Huntyngdon tentis de Domino Comite per servicia solvendis ad terminos sancti michaelis archangeli & annunciationis beate marie virginis equaliter Et de iiiij^s de libero redditu abbatis de Haughmonde pro uno mesuagio et una virgata terre ibidem tentis per servicia predicta Et de vj^s de libero redditu unius mesuagii et certe terre nuper Willelmi Kent clerici modo Philippi Upton In Huntyngdon solvendis eisdem terminis Et de viij^s de redditu unius messuagii edificati et unius virgate terre sic dimissorum Ricardo Clerke solvendis eisdem terminis De precio unius libre piperis de libero redditu Ricardi Lee ut pro terra sua in Huntingdon predict' nihil hic in denariis eo quod liberatur auditori super hunc Compotum pro ffeodo suo Sed respondet de ij^s de libero redditu predicti Ricardi lee ut pro uno espervario pro iij villis videlicet Haughton Staundon & preston & [Rowdon deleted] tentis per servicia ij ffeodorum militis et redditus predicti solvendis ad ffestum sancti petri ad vincula vel ij^s pro defectu espervarii Et de xvj^s de redditu unius mesuagii et unius virgate terre nuper in tenura Willelmi Bene Et de xvj^s de redditu unius mesuagii edificati et unius virgate terre nuper in tenura Johannis Eyton solvendis eisdem terminis Et de viij^s de redditu unius mesuagii et dimidie virgate terre nuper in tenura Thome milwarde Et de vij^s de redditu unius mesuagii edificati et dimidie virgate terre nuper – [blank] Wilkys solvendis eisdem terminis Et de xvj^s de redditu unius mesuagii edificati et unius virgate terre nuper Willelmi Upton solvendis eisdem terminis Et de viij^s de redditu unius mesuagii edificati et dimidie virgate terre nuper Willelmi Cleyley solvendis eisdem terminis Et de vj^s viij^d de redditu unius mesuagii edificati & dimidie virgate terre nuper Johannis palmer solvendis eisdem terminis Et de iiiij^s de redditu unius Cotagii & unius nocate terre nuper Johannis Dygon solvendis eisdem terminis Et de xv^s de redditu unius mesuagii edificati et dimidie virgate terre nuper Willelmi Byll solvendis eisdem terminis Et de xv^s de redditu unius mesuagii & unius virgate terre nuper Willelmi Hokhekes solvendis eisdem terminis Et de xvij^d de redditu j Crofti prope Cimiterium nuper

dicti Willelmi solvendis eisdem terminis Et de xv^s de redditu j mesuagii et unius virgate terre nuper Willelmi Capped solvendis eisdem terminis Et de x^s de redditu ij Cotagiorum et unius virgate terre nuper Rogeri Stephens solvendis eisdem terminis Et de x^s de redditu unius Cotagii et dimidie virgate terre nuper Jonic Owen solvendis eisdem terminis Et de iiij^s de redditu unius Cotagii & nocate terre nuper Johannis Rolf solvendis eisdem terminis Et de iij^s vj^d de libero redditu domini de Ree pro terra quam tenet de Domino per servicia militis solvendis eisdem terminis Et de xv^s de redditu unius mesuagii et unius virgate terre nuper Willelmi Downton solvendis eisdem terminis Et de iiij^d de redditu unius Cotagii nuper eiusdem Willelmi quesoletab reddere ij^s per annum Et de vj^d obolo de redditu quinque Churchett ibidem hoc anno Et de vj^d de incremento redditus unius tenementi cum pertinentiis quondam Willelmi Bill nuper Willelmi Hokehekes Et de xij^d de incremento redditus unius tenementi nuper in tenura Johannis Rolf hoc anno ultra antiquum redditum Et de iiij^d de libero redditu secte de ffrankenton hoc anno ut in Comporis precedentibus Et de ij^d de redditu reperto per examinationem Rentalis ibidem anno xvij^{mo} Regis Henrici viij Et de v^s j^d obolo de incremento redditus super examinationem novi Rentalis anno xix^{no} Regis nunc Henrici viij^{vi}

Summa xj^{li} ij^s x^d

ffirme terre dominicalis

Et de vj^s de ffirme ij pasturarum vocatarum lez salis sic dimissarum hoc anno Et de vj^s de ffirme unius prati vocati Rusbylade hoc anno sic dimissi dicto Computori Et de ij^s de ffirme unius prati vocati lechmere hoc anno sic dimissi Willelmo herchkeys Et de v^s de ffirme prati vocati Thiketscru-- medowe hoc anno sic dimissi dicto Computori Et de vj^s viij^d de ffirme pasture vocate Houghtonbury dichis sic dimisse hoc anno tenentibus Et de xvij^s iiij^d de ffirme ij assartorum vocatorum lez bruches hoc anno sic dimissorum eisdem tenentibus Et de vj^s de ffirme pasture vocate le Closse hoc anno Et de xv^d de ffirme unius paticuli in Roydyneton hoc anno Et de xij^d de ffirme pasture vocate Culvershowsey sic dimisse philippo Church hoc anno Et de xij^d de ffirme unius bisslett apud downcotemyll sic dimiss' dicto Computori hoc anno Et de iiij^s de ffirme piscarie de Tyron hoc anno Et de j^d de ffirme unius prati vocati penymedowe hoc anno solvendo eisdem terminis Et de j^d de ffirme alterius prati vocati penymedowe apud hunkton hoc anno solvendo eisdem terminis Et de ij^s de ffirme unius pasture super montem vocatum Downton hill hoc anno sic dimisse dicto Computori Et de iiij^d de ffirme parve pasture vocate langhton nuper Johannis Rowfe Et de v^s de ffirme alterius pasture ex australi parte dicti montis de Downton Hill hoc anno Et de iiij^s iiij^d de ffirme alterius pasture ut plenius patet per Rentale que penes dictum Computorem remanet Et de xx^s de ffirme unius prati vocati milmedowe hoc anno

Summa iiij^{li} xvj^s ij^d

perquisitis Curie cum aliis casualibus

Et de xxxij^s viij^d de placitis & perquisitis omnium Curiarum ibidem hoc anno tentarum prout patet [per] Rotulos earundem super hunc Compotum liberatos & examinatos Et de xiiij^s iiij^d de pannagio porcorum ibidem hoc anno prout pat Rotulos eorundem [sic] super hunc Compotum liberatos & examinatos Et de iiij^d de ffirme unius volatilis sic dimissi Johanni Roo & Johanni Trevaunt De aliquo proficuo provenienti de venditione Bosci ibidem hoc anno non respondet eo quod nullum huiusmodi proficuum inde accedit per tempus Compoti Sed respondet de xx^s de fugacione averiorum in Boscum domini ibidem hoc anno prout patet Rotulos predictos

Summa xlix^s

Summa Totalis Recepte xxij^{li} x^s vj^d

Vadia cum Expensis senescalli

Idem Computat in vadiis dicti Computoris causa officii sui exercendi et occupandi hoc anno ut in anno precedenti xx^s Et in Expensis senescalli tenentis Curias predictas ibidem hoc anno xij^s viij^d Et in denariis per dictum Computorem solutis Rectori ecclesie ibidem pro decima pannagii porcorum hoc anno xvij^d

Summa xxxv^s j^d

liberatio denariorum

Et in denariis liberatis prefato Receptoru domini Comitis ibidem

	<i>per manus dicti Computoris de exitu officii sui huius anni ex recognitione sua super hunc Compotum</i>	xvj ^{li} ij ^s ij ^d
	<i>Summa xvj^{li} ij^s ij^d</i>	
	<i>Summa omnium allocationum et liberationum predictarum xvij^{li} xvij^s iij^d</i>	
	<i>Et debet cxij^s iiij^d De quibus allocantur ei ij^s de precio unius espervarii de libero redditu Thome leyght eo quod dictus Thomas liberavit dicto Ballivo espervarium predictum hoc anno allocatum Et eidem xxxij^s de precio unius espervarii de libero redditu Thome leght & ancestorum suorum pro xvj annis superius onerati ad ij^s per annum prius in Respectu positi super hunc Compotum allocatum eo quod espervarius predictus quolibet anno ad manus dicti ballivi erat liberatus Et eidem iiij^s per dictum Computorem soluti pro nova factura unius pinfaldi ibidem hoc anno ex sacramento dicti Computoris Et debet lxxv^s iiij^d</i>	
Respectuatus	<i>Ei xxx^s de Incremento redditus ibidem quod nescit levare quounque Rentale ibidem renovetur tam pro iiii^{or} annis finitis ad vigiliam sancti michaelis archangeli anno xx^{to} Regis inde quolibet anno v^s j^d obolus quam hoc anno & anno proxime precedenti utroque anno iiij^s ix^d</i>	
	<i>Summa Respectuum xxx^s Et remanent xl^v iij^d Totum</i>	
Super	<i>Petrum Higyns de precio ij boum de herietto Johannis Terne & unius vacce herietti Johannis ffox per ipsum ibidem recepto nomine domini xl^v iij^d</i>	
Wroxester	<i>Compotus ffulconis Crompton deputoris Rogeri Ingerden ballivi ibidem per tempus predictum</i>	
Arreragia	<i>Idem reddit Compotum de vij^{li} de arreragiis ultimi anni proxime precedentis</i>	
	<i>Summa vij^{li}</i>	
Redditus assise	<i>Et de ij^s de precio unius espervarii de libero redditu domini de Hadley pro diversis terris de domino pro servicio militare tentis solvendis terminis sancti michaelis archangeli & annunciationis beate Marie virginis equaliter Et de v^s de libero redditu unius tenementi cum pertinenciis nuper Johannis dawes solvendis eisdem terminis Et de xvij^s iiij^d de libero redditu ij tenementorum & ij virgatarum terre nuper Willelmi Rodley sic dimissorum Johanni Newton & Hugoni Wright solvendis eisdem terminis Et de xiiij^s iiij^d de redditu unius mesuagii edificati et unius virgate terre nuper Hugonis dey sic dimissorum Thome dawes Et de ij^s de redditu ij selionum terre in Campo ibidem nuper dicti Johannis dawes modo dimissarum Willelmo dawes Et de xv^s vj^d de redditu unius mesuagii et unius virgate terre nuper Hugonis Richard modo dimissorum Willelmo Hancockes solvendis eisdem terminis Et de iij^s de redditu unius parcellae terre scilicet Smythcotefelde xij^d et Heynlonde ij^s nuper eiusdem Hugonis modo dimisso dicto Willelmo solvendis eisdem terminis Et de xv^s vj^d de redditu assise unius messuagii & unius virgate terre nuper in tenura Ricardi Bede modo dimissorum Willelmo ffox solvendis eisdem terminis Et de xv^s vj^d de redditu unius mesuagii et unius virgate terre nuper Johannis Tyler modo dimissorum Thome Deys solvendis eisdem terminis Et de xij^s viij^d de redditu unius mesuagii et dimidie virgate terre & unius nocate terre nuper Thome deys modo dimissorum Johanni poynour solvendis eisdem terminis Et de v^s vj^d de redditu unius Cotagii et unius nocate terre nuper Ricardi Weyvour modo Hugonis Wright solvendis eisdem terminis Et de ij^s de redditu ij sellionum terre in Campo ibidem quondam Johannis Glover nuper dimissarum Willelmo Hancocke & modo occupatarum per Thomam poynour ut subpositum solvendis eisdem terminis Et de iij^s iiij^d de redditu unius Cotagii cum pertinenciis nuper Johannis Byrd modo dimissi Johanni Wever solvendis eisdem terminis Et de xx^s de redditu unius mesuagii et unius virgate terre et dimidie nuper Ricardi Browne sic modo dimissorum Johanni alcoke solvendis eisdem terminis Et de viij^s de redditu unius Cotagii et unius nocate terre & dimidie nuper ? modo dimissorum Johanni Newton solvendis eisdem terminis Et de vj^s viij^d de libero – certis terris in westonconye solvendis eisdem terminis Et de xv^s vj^d de redditu j mesuagii edificati & j – terre H</i>	

Hayeward sic dimissi Ricardo Deio solvendis eisdem terminis
Summa viij^{li} v^s v^d

ffirme pratorum &
pasturarum

Et de iiij^{li} iij^d de ffirma terre ibidem vocate xvij parcelle vacue videlicet de qualibet
parcella iiij^s v^d obolus sic dimisse tenentibus domini ibidem hoc anno Et de iij^s iiij^d
de ffirma de lee hoc anno sic dimissi Thome Poynour Et de iij^s de ffirma unius
pasture vocate Halcroft hoc anno sic dimisse Thome Wycharde Et de vj^s viij^d de
ffirma Bruere de Norton hoc anno sic dimisse tenentibus villate ibidem Et de viij^s
de ffirma pasture vocate Seyntmary broches sic dimisse Thome poynour hoc anno
Et de xx^s de ffirma pasture vocate Smythcotlonde sic dimisse Roberto Charleton
cum xij^s iiij^d de incremento redditus eiusdem Et de iiij^s vj^d de ffirma pasture
vocate dalvyseruch sic dimisse Willelmo dawes hoc anno Et de xxij^s de ffirma
pasture vocate harisbreches cum iij^s de incremento redditus earundem sic dimisse
Johanni Church et Johanni alcocke Et de xxij^s de ffirma unius pasture sic dimisse
Thome poynour per Cartam solvendis eisdem terminis Et de xvj^d de ffirma unius
Crofti sic dimissi eidem Thome poynour Et de xij^d de ffirma Cuiusdam bilet infra
aquam de Tyron modo occupati per abbatem de lysley Et de xx^s de ffirma prati
ibidem vocati Tyronmedowe dimissi tenentibus hoc anno Et de xij^d de ffirma
parcelle terre vocate seynt marycroft sic dimisse Thome poynour hoc anno Et de
xxxij^j iiij^d de ffirma gurgitis piscarie ibidem cum aqua de Tyron sic nuper dimissi
Willelmo leighton modo dimissi Thome poynour hoc anno Et de ij^s de ffirma
Cuiusdam parcelle terre vocate Roylmyll ibidem hoc anno sic dimisse Willelmo
dewe Et de xij^d de incremento redditus ij acraram terre vocate dalweysbruches in
Norton sic dimisse Willelmo dewe Et de xvij^s vj^d de ffine secte Curie de
Wroxctour hoc anno ut in Compotis precedentibus
Summa xij^{li} xj^s xj^d

perquisita Curie

Et de lxij^s xj^d de placitis & perquisitis Omnium Curiarum ibidem hoc anno
tentarum prout patet Rotulos earundem
Summa lxij^s xj^d

Summa Totalis Recepte cum arreragiis xxxj^{li} xx^d

De quibus

Resolutiones cum
stipendio Computoris &
aliis

Idem Computat in ffeodo dicti Computoris causa officii sui exercendi et occupandi
hoc anno ut in annis & Compotis precedentibus xxvj^s viij^d Et in Reditu resoluto
abbati de haughmonde ex convencione de redditu ij particularum vocatarum ij
villarum [sic recte biletorum; see Haughmond cartulary] iuxta Tyron quondam in
excambiio pro scitu molendini ventrici apud pypering in Comitatu Sussex &
concessum est eidem abbati et successoribus suis per Indenturam factam per
ancestres domini Comitis ostensam hoc anno ut in annis precedentibus vj^s viij^d Et
in Expensis senescallis tenentis Curias predictas hoc anno xij^s
Summa xljj^s viij^d

liberatio denariorum

Et in denariis liberatis prefato Receptoris domini Comitis
ibidem per manus dicti Computoris de exitu officii sui huius
anni ex recognitione sua super hunc Compotum xxj^{li} xij^s
Summa xxj^{li} xij^s

Summa omnium allocationum & liberationum predictarum xxij^{li} xvj^s viij^d
Et debet vij^{li} v^s

Respectuatus

Ei de ffine liberato secte ad Curiam domini Comitis ibidem videlicet Roberti Cole
pro terra sua libera in Hunkynon Willelmi mytton pro terris suis liberis in
Haughton & domini Comitis Salopie pro uno mesuagio cum certis terris in
Radyngton qui negavit solvere ffinem predictum quoisque determinatum fuerit an
debere solvere vel ne tam hoc anno quam xxvij annis precedentibus quolibet anno
v^s

Acton Round	Compotus Thome pyttes ballivi <i>ibidem per tempus predictum</i>
Arreragia	Idem reddit Compotum de ix ^{li} de arreragiis ultimi Compoti anni proxime precedentis Summa ix ^{li}
Redditus assise	<p>Et de ij^s vj^d de libero redditu virgate terre <i>ibidem</i> quam Johannes leyley tenet de domino per servicia solvendis ad ffestum sancti michaelis tantum Et de iij^s de libero redditu Johannis Cowley pro tofto & dimidia virgata terre <i>ibidem</i> tentis de domino per servicia solvendis terminis sancti michaelis archangeli et annunciationis beate marie virginis equaliter Et de vj^s de libero redditu Ricardi Simondes pro crofto et certis terris tentis de domino per servicia predicta solvendis terminis predictis Et de xvij^s ij^d de libero redditu Willelmi lee Rogeri dowghty et Johannis benbowe pro mesuagio et certis terris de domino tentis per servicia predicta Et de ij^d de redditu Juliane page pro terra tenta de eodem domino per servicia ut per cartam suam plenius patet Et de xxv^s de redditu unius mesuagii et ij virgatarum terre sic dimissorum Ricardo markes solvendis eisdem terminis Et de xxiij^s de redditu unius mesuagii edificati et virgate terre sic dimissorum Johanni Benbowe solvendis eisdem terminis Et de xv^s vj^d de redditu unius mesuagii edificati et virgate terre sic dimissorum Roberto Benbowe solvendis eisdem terminis Et de vj^s viij^d de redditu unius Cotagii dimissi predicto Roberto solvendis eisdem terminis Et de iiiij^d de redditu unius pertice terre prope molendinum <i>ibidem</i> sic dimisse eidem Roberto solvendis eisdem terminis Et de iiij^s de redditu unius parcellae terre nuper pertinentis j tenemento iacenti vacuo sic dimisse eidem Roberto Et de viij^d de redditu unius parcellae terr^e vocate Coplowe nuper in tenura eiusdem Roberti solvendis eisdem terminis Et de xiiij^s de redditu unius mesuagii et vurgate terre et dimidie sic dimissorum Roberto dowtie Et de vj^d de redditu unius parcellae terre iuxta Brakeweyhill in tenura eiusdem Roberti solvendis eisdem terminis Et de xxiiij^s iiiij^d de redditu unius mesuagii et ij virgatarum terre cum iiij^d de redditu unius acre terre iacentis apud Blacwell sic dimissorum Thome scote solvendis eisdem terminis Et de xxiiij^s viij^d de redditu unius mesuagii et ij virgatarum terre in mukley sic dimissorum Willelmo Hygyns et Humfrido spilde solvendis eisdem terminis Et de xiiij^s iiiij^d de redditu unius mesuagii et virgate terre sic dimissorum Thome Semkeys solvendis eisdem terminis Et de xxij^s de redditu unius mesuagii et ij viratarum terre sic dimissorum Johanni sinekes solvendis eisdem terminis Et de vj^d de redditu unius Gardini in astley sic dimissi Thowchers <i>ibidem</i> solvendis eisdem terminis Et de x^s de redditu in Cleyton in manu domini Regis existenti pertinenti -- Et de x^d de redditu <i>ibidem</i> ut Redditi ad Integrat summan ut in Rotulis Curie huius anni et aliorum annorum precedentium patet Et de xxiiij^s vj^d de redditu unius mesuagii edificati & ij virgatarum terre sic dimissorum Ricardo Symondes solvendis eisdem terminis</p> <p style="text-align: right;">Summa xj^{li} xvij^s viij^d</p>
ffirme terre dominicalis	<p>Et de xxxij^s iiij^d de ffirma terre dominicalis cum pratis pascuis & pasturis de ffirma continentii ij virgatas terre cum Cotagio annexato sic dimisse Edwardo Wele per Indenturam Et de xiiij^s iiij^d de ffirma molendini aquatichi <i>ibidem</i> hoc anno Et de iiij^s iiij^d de ffirma unius clausi pasture cum gardino nuper in tenura Johannis Chadoke pro xx^d per annum et modo dimissi Ricardo Symondes per Copiam Rotuli Curie pro termino vite sue & Johannis filii sui Et de j^d de redditu bysletti prope aquam de mukley hoc anno Et de xvij^s de ffine secte ad Curiam <i>ibidem</i> hoc anno ut in annis precedentibus</p> <p style="text-align: right;">Summa lxvij^s j^d</p>
perquisita Curie	<p>Et de xxv^s de placitis & perquisitis omnium Curiarum hoc anno tentarum prout patet Rotulos earundem super hunc Compotum liberatos & examinatos De aliquo proficuo provenienti de venditione Croppes & loppes diversarum arborum tenentibus domini liberat' pro Reparationibus tenementorum suorum hoc anno non respondeat eo quod nulla huiusmodi accidit per tempus Compoti</p> <p style="text-align: right;">Summa xxv^s</p>

Summa Totalis Recepte cum arreragiis xxv^{li} ix^s ix^d

vadia cum defectu
redditus & alia

Idem Computat in vadiis dicti Computoris causa officii sui exercendi et occupandi
hoc anno ut in annis precedentibus xij^s iiiij^d Et in parchmento papiro et encasto
emptis pro Rotulis Curie totius Comitatus Salopie nihil Et in expensis senescalli
tenantis Curias ibidem hoc anno xij^s Et in defectu redditus diversorum de Cleyton
et ffarley eo quod dominia illa sunt in manu domini Regis et sic in defectu x^s
Summa xxxv^s iiiij^d

liberatio denariorum

Et in denariis liberatis prefato Receptoris domini Comitiis ibidem
per manus dicti Computoris de exitu officii sui huius anni ex
recognitione sua super hunc Compotum xij^{li} xvij^s v^d
Summa xij^{li} xvij^s v^d

Summa omnium allocationum & liberationum predictarum xv^{li} xj^s x^d
Et debet ix^{li} xvij^s

Super

Willelmum Wall Edwardum dudlyke & Smal servientes Thome
Skryven viceComitis salopie anno xix^{mo} Regis nunc per ipsos
iniuste recepti de dicto Roberto Wele ffirmario ibidem xvij^s
Johannem Stokes Robertum Smythe & Johannem Solethey nuper
de kenlet servientes Thome Blunte (xvij^s) vicecomitis Salopie
anno xj^{mo} Regis nunc ac de denariis Receptis per servientes
Thome Cornewall (xvij^s) militis ibidem anno viij^{vo} precedenti
per ipsos Iniuste recepti de predicto Roberto ibidem ffirmario
Humfridum Hulston & Johannem Colley servientes petri
Newton militis vicecomitis ibidem de denariis per ipsos Iniuste
receptis de dicto Roberto ffirmario ibidem ut supra xxij^{cio} die
Septembbris anno xv Regis nunc xvij^s
Ricardum Strowebike servientem Johanni Talbot militi nuper
vice Comiti predicti de denariis per ipsum Iniuste recepti de
Roberto Weyle ffirmario ibidem Colore officii sui xvij^s
Willelmum day & Thomam Byrde servientes Roberti Nedham
vice Comitis Salopie predicti de denariis Iniuste receptis anno
v^{to} precedenti de Roberto Wall ffirmario ibidem xvij^s
Thomam holande (xvij^s) servientem Rogeri Corbete militis
vice Comitis predicti anno xxij^{cio} Regis nunc Rogerum
Smalman (xvij^s) servientem Thome Cornewall militis anno xxij^{to}
de nunc Rege & Robertum Manwaryng^g (xvij^s) deputorem Ricardi
manwaryng vicecomitis dicti Comitatus anno xxv^{to} de denariis per
ipsos Iniuste recepti de prefato Roberto ffirmario ibidem liij^s
Robertum manwaryng servientem Thome lakyn militis de
denariis per ipsum anno proxime precedenti iniuste recepti de
dicto Roberto firmario ibidem xvij^s
Ricardum Trowbecke servientem Johannis Talbote militis de
similibus denariis hoc anno per ipsum Iniuste recepti de
predicto Roberto ffirmario ibidem xvij^s

lydley et Cardyngton

Compotus Edmundi Taylour Ballivi ibidem per tempus predictum

Redditus assise

Idem reddit Compotum de iijs viij^d de redditu unius tenementi cum pertinenciis sic
dimissi Johanni Smyth solvendis ad terminos sancti michaelis archangeli &
annunciationis beate marie virginis equaliter Et de xiiij^s de redditu unius mesuagii
edificati cum pertinenciis nuper Johannis ffrench solvendis eisdem terminis Et de
xvij^s iiiij^d de redditu unius tenementi edificati cum pertinenciis in tenura Willelmi
Taylour Junioris solvendis eisdem terminis Et de v^s de redditu unius tenementi
nuper in tenura Willelmi Taylour senioris solvendis eisdem terminis Et de vijs ij^d
de redditu unius tenementi nuper in tenura margerie lyslyke solvendis eisdem

terminis Et de vij^s iiiij^d de redditu unius tenementi nuper in tenura Thome Carpenter solvendis eisdem terminis Et de v^s de redditu Ricardi Sich solvendis eisdem terminis Et de vj^s de redditu unius tenementi nuper Johannis Walters solvendis eisdem terminis Et de v^s x^d obolo de redditu unius tenementi cum pertinenciis nuper ffulconis Adams solvendis eisdem terminis Et de v^s x^d obolo de redditu unius tenementi cum pertinenciis nuper Willelmi philips solvendis eisdem terminis Et de ij^d de redditu unius parve parcella terre ibidem nuper Willelmi Smyth solvendis eisdem terminis Et de vj^s iiiij^d de redditu unius tenementi cum pertinenciis nuper in tenura Ricardi pynchion in olverston solvendis eisdem terminis Et de ij^s vj^d de redditu unius tenementi nuper Rogeri Radley scilicet in olverston solvendis eisdem terminis Et de vj^s iij^d de redditu unius tenementi cum pertinenciis nuper Rogeri Garminley ibidem solvendis eisdem terminis Et de iij^s de redditu unius tenementi nuper in tenura Johannis philipps Et de xxij^s de redditu unius mesuagii et certa terra nuper in tenura Thome Walkys in Comley solvendis eisdem terminis Et de x^s vj^d de redditu unius tenementi et parcella terre ibidem nuper in tenura philippi page Et de x^d de redditu unius tenementi et parcella terre ibidem nuper Johannis Wakys Et de xiiij^s de redditu unius mesuagii cum pertinenciis nuper Elionore Leveston Et de ij^d de redditu unius parve pasture nuper philippi sharpe Et de ix^s v^d de redditu unius mesuagii cum pertinenciis in Botfelde nuper Ricardi minton Et de vij^s viij^d de redditu unius mesuagii cum pertinenciis nuper Johannis Botley Et de v^s de redditu unius mesuagii nuper Edwardi Wakes Et de iij^s de redditu unius Cotagii cum pertinenciis nuper Ricardi Scaltoke solvendis eisdem terminis Et de iiiij^s de redditu unius mesuagii cum pertinenciis nuper Ricardi Botfelde solvendis eisdem terminis Et de v^s de redditu unius tenementi nuper willelmi Shete in Enchmarsh solvendis eisdem terminis Et de xvij^s de redditu unius mesuagii et certa terra nuper in tenura Ricardi Wattes Et de iiiij^s j^d de redditu unius tenementi cum pertinenciis in Catwall nuper Ricardi ffrench Et de v^s x^d de redditu unius tenementi ibidem nuper Beatrice Haines solvendis eisdem terminis Et de xxvij^s de redditu unius mesuagii cum pertinenciis in inferiori lydney nuper in tenura Johannis knyghton Et de iiiij^s j^d de redditu unius Cotagii cum pertinenciis nuper Ricardi Bodler solvendis eisdem terminis Et de vij^s de redditu unius parcella terre ibidem vocate hickelande hoc anno Et de v^s de redditu unius Cotagii cum pertinenciis nuper Johannis Wake solvendis eisdem terminis Et de v^s de redditu unius parcella terre vocate Shepstokyng solvendis eisdem terminis Et de xv^s de redditu diversarum personarum pro operibus Custumariis in Autumpno ibidem hoc anno Et de ij^s de redditu et aliis ffirmitis diversorum libere secte ad Curiam extra dominium de longmore hoc anno ut in annis precedentibus Et de lvij^s de redditu diversarum parcellarum terre ibidem quarum solvere ad presens ignorant reddendis ad integrum summam – anni precedentis et aliorum annorum tunc precedentium prout in Compotis eorundem annorum plenius patet

Summa xvij^s xvij^d obolus

ffirma terre dominicalis

Et de x^{li} de ffirma terre dominicalis de lydney cum pratis pascuis & pasturis eidem pertinentibus sic dimisso ffulconi Crompton hoc anno cum xxx^s de incremento Et de xij^s de ffirma molendini aquatichi ibidem hoc anno Et de iiiij^d de ffirma unius mesuagii in Cardyngton quondam – [blank] Edwardes nuper Johannis adishede de longfelde ad terminum vite sue per dictum redditum ut patet Rotulos Curie anni precedentis et dabit domino xij^d ad eius decesum nomine herietti Et de jd de ffirma scitus manerii de Combley sic dimissi Johanni Bewley per Rotulum Curie Et de iiiij^d de incremento ffirme molendini ibidem hoc anno

Summa x^{li} xij^s ix^d

*perquisita Curie cu^m
aliis casualibus*

Et de xlviij^s viij^d de placitis & perquisitis Omnium Curiarum ibidem hoc anno tentarum prout patet Rotulos earundem super hunc Compotum liberatos & examinatos Et de xj^s viij^d de proficuo provenienti de perquisitis Curie ibidem per Ballivum bosci presentibus ut patet Rotulos predictos De aliquo proficuo provenienti de attachiamentis in bosco domini ibidem hoc anno non respondet eo quod nullum huiusmodi ibidem accidit per tempus Compoti ex sacramento dicti Computoris super hunc Compotum Sed respondet de ix^s x^d pannagii porcorum ibidem ut patet Rotulos predictos De aliquo proficuo provenienti de venditione

Bosci ibidem hoc anno non respondet eo quod nulla huiusmodi ibidem accidit per tempus Compoti ex sacramento de Computore super hunc Compotum
Summa lxix^s ij^d

Summa Totalis Recepte xxx^{li} xix^s ij^d obolus

defectus redditus

Idem Computat in defectu redditus unius Cotagii quod Johannes lannder nuper tenuit pro iij^s ij^d per annum nunc in manu domini preter viij^d inde levatos ij^s vj^d Et in defectu redditus unius Cotagii nuper in tenura alicie Sturres pro xxij^d per annum cum iij^d de operibus autumpnalibus inde levatis hoc anno nisi ij^d et sic in defectu xx^d Et in defectu redditus unius Cotagii nuper in tenura Ricardi Hiet pro xv^d per annum cum iij^d de eisdem operibus nunc in manu domini unde nullum proficuum levari potest causa predicta et sic in defectu xv^d Et in defectu redditus unius placee quondam Henrici Rabyn pro viij^d per annum nunc vacue causa predicta viij^d Et in defectu redditus j Cotagii in Combley nuper in tenura Emmote plasch hoc anno in manu domini iacentis causa predicta j^d Et in defectu redditus unius Cotagii et ij virgatarum terre quondam margerie Corbet pro xxj^d per annum cum iij^d de operibus autumpnalibus eiusdem nunc dimissorum Willelmo Wattes per senescallum pro vj^d per annum et sic in defectu xv^d Et in defectu redditus ij Cotagiorum quondam alicie Browne pro vj^d per annum cum j^d de operibus ante earundem in manu domini hoc anno preter iij^d inde levatos et sic in defectu iiij^d Et in defectu redditus iiij^{or} acrarum terre dominicalis ab antiquo arenta nuper margerie Browne infra terram dominicalem prout supra unde redditus domino inter terram dominicalem ij^s Et in defectu redditus unius mesuagii et virgate terre dominicalis arentatarum ab antiquo Johanni Welsh super quo Barcar edificata fuit nunc in manu domini et vacua iiij^d Et in defectu redditus molendini in Combley nuper in tenura Ricardi Milwarde pro vj^s iij^d de operibus autumpnalibus unde nichill levari potest ob defectu reparationis vj^s iij^d Et in defectu redditus unius pasture terre vocate shapstokyn que Thomas shelwarde nuper tenuit pro vj^s viij^d per annum nunc dimisse Willelmo Threffell et Ricardo Carter pro v^s per annum quousque etc & sic in defectu xx^d Et in defectu redditus unius mesuagii nuper in tenura alicie podemore pro xvij^d per annum cum j^d de operibus autumpnalibus hoc anno in manu domini preter j^d inde levatum xv^d Et in defectu redditus j Cotagii nuper in tenura Johannis astbremer eo quod modo iacet vacuum ij^d Et in defectu redditus 1 Cotagii quod alicia Erle quondam tenuit pro xiij^d per annum cum j^d de operibus autumpnalibus hoc anno in manu domini vacuum preter vj^d inde levatos vij^d Et in defectu redditus unius mesuagii et virgate terre vocate Gryfesbon de terra dominicali que solebant reddere per annum v^s nuper dimissorum Roberto Watkyns pro iiij^s vj^d per annum et sic in defectu vj^d Et in defectu redditus unius Cotagii cum gardino quod alicia upton nuper tenuit in Cardyngton pro xvd per annum cum iij^d de operibus autumpnalibus nuper dimissi Johannii vicario ecclesie de Cardyngton pro j^d per annum et sic in defectu xiiij^d Et in defectu redditus j mesuagii & certarum terrarum vocatorum Rapisplace que Johannes lapra nuper tenuit pro xix^d per annum cum iij^d de operibus autumpnalibus modo vacui preter vj^d inde levatos hoc anno et sic in defectu xiiij^d Et in defectu redditus unius Crofti et certe terre in Inferiori lydney nuper in tenura Ricardi Englonde pro vj^s per annum in manu domini & postea ille recepte pro vj^s per annum ut in Rotulis Curie – [blank] anni precedentis patet & sic in defectu xij^d Et in defectu redditus unius Cotagii in Colwaston nuper in tenura Ricardi Barker pro xiiij^d per annum modo vacuo preter j^d inde levatum hoc anno et sic in defectu xiiij^d Et in defectu redditus unius Crofti in Combley nuper in tenura Johannis pygen pro xij^d per annum modo vacui preter vj^d inde levatos hoc anno vj^d Et in defectu redditus unius Cotagii in Cardyngton nuper in tenura Johannis Milwarde pro ij^s iij^d modo in manu domini vacui preter ij^d inde levatos ij^s j^d Et in defectu redditus unius mesuagii in Cardyngton nuper in tenura Johannis Scotte pro ij^s ij^d per annum modo vacui preter vj^d inde levatos hoc anno xx^d Et in defectu redditus unius mesuagii in Cardyngton nuper in tenura Rogeri phillip pro ij^s vj^d per annum modo vacui preter x^d inde levatos hoc anno xv^d Et in defectu redditus certe terre amisie lampyt pro ij^s vj^d per annum modo in manu domini vacui preter x^d inde levatos hoc anno xx^d Et in defectu redditus diversorum terre & tenementorum ibidem ultra – [blank] superius allocatos & illevabiles que Continentur in quodam Rentale tempore

Henrici vj^{ti} facto & adhuc ignorat Computor ubi pro eisdem redditibus distingere potuit eo quod certe parcella non Continentur in Rentale predicto & alie parcella dimittituntur ad minorem redditum quam ab antiquo Redditus solebant & tenentes ibidem allegant quod tenentes dominii predicti ut in antiquo dominico ideo habent in mandato per Consiliarum domini ut persolutio integri Redditus vel ad denostrum grosso non debent & medio tempore in allegatione ponita cum ij^d de redditu illevabili in Enchmarsh ubi Compotus nescit distingere pro redditu predicto ut dicit super hunc Compotum & sic in defectu xvij^s xj^d

Summa xlix^s ix^d

Vadia Computoris et
expense senescalli

Et in vadiis dicti Computoris causa officii sui exercendi et occupandi hoc anno ut in annis et Compotis precedentibus xx^s Et in Expensis senescalli tenentis Curias predictas hoc anno xxv^s viij^d

Summa xl^s viij^d

Summa omnium allocationum predictarum iiiij^{li} xv^s v^d Et debet xxvj^{li} iiij^s ix^d obolum ad quos Onerantur de viij^s x^d de incremento Redditus unius pasture dimisso Edwardo longforde unius pasture dimisso Thome Stephens unius pasture dimisso Thome Watkyns alie pasture dimisso Ricardo Smyth & aliud Crofti dimissi Thome Mauncell ultra antiquum Reddithum eorundem Et summis Coniunctis debet xxvj^{li} xij^s viij^d obolum quos liberavit Receptor predicto ex recognitione dicti Receptoris super hunc Compotum

Et eque

Dodyngton et Hintes

Compotus Willelmi lane Ballivi ibidem per tempus predictum

arreragia

Idem reddit Compotum de cvij^s iiiij^d de arreragiis ultimi Compoti anni proxime precedentis

Summa cvij^s iiiij^d

Redditus assise omnium
liberorum tenentium

Et de lix^s de redditu assise omnium liberorum tenencium in Hintes ut per Rentale ibidem patet videlicet Johannis Bullocke (ij^s vj^d) pro uno mesuagio cum pertinenciis Johannis Shilmarch (vij^s ij^d) pro uno mesuagio cum pertinenciis gardianorum ecclesie (xij^d) ibidem pro uno mesuagio cum pertinenciis Humfridi bury (vij^d) Johannis Stoke (iiij^d) de Corley Hugonis milston (vij^s) pro ij mesuagiis cum pertinenciis Johannis Turnour (xij^d) pro uno mesuagio cum pertinenciis Rogeri monforde (xiiij^s ij^d) pro uno mesuagio una virgata terre et dimidia Willelmi prysyley (vij^s) pro uno mesuagio cum pertinenciis Georgii Comitis Salopie (iiij^s) pro uno mesuagio et dimidia virgata terre Ricardi Hill (vij^s) pro uno mesuagio cum pertinenciis Willelmi Chapman (v^s viij^d) pro uno mesuagio et dimidia virgata terre tentis de domino per servicium – [blank] ut per Rentale predictum plenius patet solvendis eisdem terminis Et de v^s de redditu assise Humfridi Bury pro uno mesuagio et dimidia virgata terre liberatis Willelmi Unkyll & Willelmi Hide in dodyngton tentis de domino per servicium predictum solvendis eisdem terminis Et de xxvj^s xj^d de libero redditu in Corley videlicet Thome Baker pro uno mesuagio & dimidia virgata terre Georgii Chapman pro ij mesuagiis et una virgata terre Willelmi Chapman pro ij mesuagiis & j virgata terre tentis de domino per servicium predictum ut patet Rentale predictum solvendis eisdem terminis Et de xxv^s de redditu assise liberorum tenentium in dodnell videlicet Willelmi Map pro uno mesuagio et una nocata terre pauli Wydypole pro uno mesuagio et j virgata terre in Wydypole ibidem & heredum – [blank] orchard pro ij mesuagiis et virgata terre tentis de domino per servicium – [blank] ut patet Rentale predictum Et de iiijs de redditu assise hugonis lane pro uno mesuagio et j nocata terre libere in Cardyngton tentis per servicium predictum solvendis eisdem terminis

Summa cxix^s xj^d

Redditus assise
tenentium ad voluntatem
domini

Et de iiij^{li} xiiij^s iiiij^d de redditibus assise omnium tenentium ad voluntatem domini secundum Consuetudinem manerii in dodyngton ut per Rentale inde Renovatum die lune proximo post ffestum sancti laurencii martiris anno regni Regis Henrici viij^{vi} xvij^{mo} patet solvendis ad terminos sancti michaelis archangeli & annunciationis

beate marie virginis equaliter Et de l^s de redditu assise omnium tenentium ad voluntatem domini in Corley ut per Rentale predictum plenius patet solvendis eisdem terminis Et de lxx^s ij^d de redditu assise omnium tenentium ad voluntatem domini in dodnell ut patet Rentale predictum solvendis eisdem terminis Et de v^s vj^d de redditu Johannis Hill pro diversis terris nuper Edwardi Hill ac dimissis domino de ffarlowe Et de x^s viij^d de redditu Johannis Wyton pro communia sua & tenentibus suis habendis super clee Georgii Wynnowe pro communia sua et tenentibus suis ibidem ut patet Rentale predictum solvendis ad ffestum sancti michaelis infra tempus Compoti Et de lj^s iiiij^d de ffirma scitus manerii & terre dominicalis eidem pertinenti sic dimissorum Willelmo lane ad terminum – [blank] annorum cum firma molendini ibidem et stagni eidem molendino adiacenti sic dimissorum eidem Et de lxxiiij^s x^d de redditu assis^c omnium tenentium ad voluntatem domini secundum Consuetudinem manerii in Cardyngton ut patet Rentale predictum solvendis eisdem terminis Et de liij^s xj^d de redditu assise omnium tenentium ad voluntatem domini in Hintes ut patet Rentale predictum

Summa xx^{li} xj^s ix^d

perquisita Curie

De aliquo proficuo provenienti de placitis & perquisitis Omnium Curiarum ibidem hoc anno non respondet eo quod nullum huiusmodi proficuum accidit per tempus Compoti

Summa nulla

Summa Totalis Recepte cum arreragiis xxxj^{li} xix^s

defectus redditus cum vadiis Computoris & aliis

Idem Computat in vadiis dicti Computoris causa officii sui exercendi et occupandi prout allocatum est in diversis annis & Compotis precedentibus xl^s Et in defectu redditus molendini & certi tenementi annexati certe terre onerate superius ad xvj^s per annum inde levatos hoc anno nisi xij^s et sic in defectu iiij^s Et in defectu redditus terre Edwardi Hill ibidem pro eo quod solutionem eiusdem ignorat Computor ibidem ubi pro predicto redditu distingere potest et sic in defectu hoc anno ut in annis precedentibus iiij^s Et in allocatione redditus diversarum terrarum iacentium in dominio de ffarlow pro quibus nullum modo distingiri potest ex sacramento suo super hunc Compotum eo quod dominium ibidem est in manu domini Regis et sic in allocatione hoc anno xvij^d Et in Expensis senescalli tenentis Curias ibidem hoc anno nihil

Summa xlix^s vj^d

liberatio denariorum

Et in denariis liberatis prefato Receptoris domini Comitis ibidem per manus dicti Computoris de exitu officii sui huius anni ex recognitione sua super hunc Compotum

xxij^{li} xvj^s vj^d

Summa xxij^{li} xvj^s vj^d

Summa omnium allocationum & liberationum predictarum xxvj^{li} vj^s Et debet cxij^s De quibus allocatur ei xxxiiij^s de denariis diversorum annorum precedentium pendentes super Willelum leght & Willelum prestley eo quod nihil inde levari potest ex sacramento Computoris ideo hic allocatis Et debet lxxix^s ad quos oneratur de xij^d de incremento redditus unius mesuagii & dimidie virgate terre nuper in tenura Hugonis lane pro viij^s per annum modo dimissorum Willelmo Toye per Rotulum Curie pro x^s per annum & sic de Incremento pro ultima moeta huius anni Et summis Coniunctis debet iiij^{li}

Respectuatus

Ei lxvj^s viij^d de redditu Johannis Wyton pro Communia habenda super le Cleee quo recusat solvere hic in Respectuato positi quousque districtio capi potest tam hoc anno quam ix annis precedentibus quolibet anno vj^s viij^d

Summa Respectuotorum lxvj^s viij^d Et remanet xiij^s iiiij^d Totum

Super

Ricardum lane nuper Ballivum ibidem de denariis per ipsum receiptis de Johanne Sewarde & Willelmo Mape pro moeta ffinis sui videlicet anno xvij^{mo} Regis nunc Henrici viij^{vi} domino debet

xij^s iiiij^d

Heth	Compotus Willelmi lane Ballivi <i>ibidem per tempus predictum</i>
Redditus assise	<p>Idem <i>reddit Compotum de lxij^s obolo de Redditu assise ibidem cum xvij^s de ffirma pasture de Heth hoc anno</i></p> <p style="text-align: center;"><i>Summa lxij^s obolus</i></p>
perquisita Curie	<p><i>De aliquo proficuo provenienti de placitis & perquisitis Omnium Curiarum ibidem hoc anno tentarum non respondet eo quod nullum huiusmodi proficuum inde accidit per tempus Compoti ex sacramento Computoris super hunc Compotum</i></p> <p style="text-align: center;"><i>Summa nulla</i></p> <p><i>Summa oneris lxij^s obolus De quibus allocantur ei vj^s viij^d pro ffeodo sua causa Officii sui exercendi et occupandi hoc anno et in annis precedentibus Et eidem xxij^s de redditu resoluto (xx^s) priori de Wenloke & duci Norffolk hoc anno ut in Compotis precedentibus Et debet xxxiiij^s iiiij^d obolum quos liberavit Receptoris predicto ex recognitione dicti Receptoris super hunc Compotum</i></p>
Counde	Compotus ffulconis Crompton Ballivi <i>ibidem per tempus predictum</i>
arreragia	<p>Idem <i>reddit Compotum de lvij^s de arreragiis ultimi Compoti anni proximi precedentis</i></p> <p style="text-align: center;"><i>Summa lvij^s</i></p>
Redditus assise	<p><i>Et de viij^s iiiij^d de libero redditu unius mesuagii cum pertinenciis nuper in tenura Thome poynour tenti de domino Comitis Arundell per servicium De precio unius libre piperis de libero redditu willelmi Cresset pro certis terris inde nichill hic oneratis eo quod liberatis auditori super hunc Compotum ut parcella ffeodi sui Sed respondet de xiiiij^s de redditu unius mesuagii & virgate terre nuper in tenura philippi Richards modo dimissorum Johanni Richardes solvendis terminis sancti michaelis archangeli & annunciationis beate marie virginis equaliter Et de viij^s de redditu unius mesuagii & virgate terre nuper Thome Staunton modo Willelmi Hatton Et de xvij^s x^d de redditu unius mesuagii et virgate terre nuper Willelmi Staunton Et xvij^s de redditu unius mesuagii edificati & unius virgate terre nuper Johannis Gosenell modo dimissorum Thome Gosnell solvendis eisdem terminis Et de xv^s de redditu unius mesuagii & virgate terre nuper in tenura Johannis Jokes modo dimissorum Johanni latymer Et de iij^s de redditu diversarum parcellarum terre nuper in tenura Willelmi Gosenell modo dimissarum Thome Gosenell Et de x^s de redditu unius mesuagii et certe terre nuper Ricardi Benet modo dimissorum Thome Benet Et de ix^s de redditu unius mesuagii & certe terre nuper Willelmi Benet modo dimissorum Johanni Dayes solvendis eisdem terminis Et de iij^s de redditu unius parcelle terre vocate Sesleylonde nuper eiusdem Willelmi Gosenell modo dimisso Thome Gosenell solvendis eisdem terminis Et de xvij^s de redditu unius mesuagii et virgate terre nuper Ricardi Staunton modo dimissorum Willelmo Hyggyns Et de xvij^s de redditu unius mesuagii et virgate terre nuper Willelmi Robley modo dimissorum Willelmo Hatton Et de xvij^s obolo de redditu unius mesuagii & virgate terre nuper Johannis Stanton Et de v^s de redditu unius Cotagii cum pertinenciis nuper Johannis Serman Et de xij^s de redditu unius mesuagii & certe terre nuper Thome Burder modo Ricardi Burder solvendis eisdem terminis Et de xvj^s de redditu unius mesuagii & j virgate terre nuper Henrici morgan modo dimissorum Willelmo Church Et de xij^s de redditu unius mesuagii & certe terre nuper Thome Burder Junioris solvendis eisdem terminis Et de x^s de redditu unius mesuagii & certe terre nuper Willelmi milward Et de xij^s iiiij^d de redditu unius mesuagii et certe terre nuper Thome poynour Et de viij^s de redditu unius mesuagii & certe terre nuper ballivi Et de xj^s de redditu unius mesuagii & unius parcellae terre vocate Robynshey in morton nuper in tenura Ricardi Benet modo Thome Benet Et de iij^s iiiij^d de redditu unius parcellae terre nuper Johannis Gosenell modo Thome Gosenell Et de xij^s de redditu unius mesuagii & certe terre nuper Johannis</i></p>